平成２９年 ８月 ２３日

«講座名»

学 生 各 位

国際文化研究科長

平成２９年度ＶＤＴ作業従事学生の特殊健康診断の実施について（照会）

 このことについて、下記のとおり実施いたします。

ついては、別紙１、別紙２に基づき、健康診断の対象となりますＶＤＴ作業従事学生は、別紙

３の「平成２９年度ＶＤＴ作業従事学生・研究生名簿」にご記入のうえ、９月４日（月）までに

教務係へ提出してください。

なお、別紙３については、講座で取り纏めのうえ提出していただけますようお願いします。

また、名簿、詳細につきましては、各講座のメールボックスへ配付しておりますが、研究科の

ホームページへも掲載しておりますので、ダウンロードの上、ご提出いただいても結構です。

記

１． 対 象 者 ：ＶＤＴ作業従事学生・研究生のうち、

           作業形態Ａの学生

           作業形態Ｂ又はＣの学生で、自覚症状のある者

 ※目安として４時間以上作業する学生

２． 実 施 日 ：後日連絡します。（１０月中旬の予定）

３． 場 所 ：保健管理センター（川内北キャンパス）

４． 検査項目 ： ①業務暦等

            ②自覚症状

            ③眼の検査

            ④筋骨格系に関する検査